



NUMÉRO DE L'AVIS D'APPEL D'OFFRES : AACR17084	SOLICITATION NUMBER: AACR17084
NUMÉRO DE PROJET : AACR17084	PROJECT NUMBER: AACR17084
MODIFICATION: No.004	TITRE : SERVICES DE GÉNIE ET D'ARCHITECTURE - VOLET INTERNATIONAL

La modification n ° 004 vise à fournir et à diffuser des réponses aux questions:

Questions & Réponses:

Question #1: La limite de 30 pages est assez serrée pour la quantité d'informations requises dans cette demande. Pouvez-vous confirmer si les réponses aux exigences obligatoires, pages 4 et 5, sont incluses dans les 30 pages allouées?

Réponse #1: Les critères obligatoires et cotés constituent la soumission technique et sont assujettis à un maximum de 30 pages.

Question #2: Les lettres de recommandation demandées à la section ES3.1 font-elles partie des 30 pages allouées pour la présentation de l'offre technique? Nous croyons que ces lettres devraient plutôt être incluses en annexe et ne pas faire partie des 30 pages allouées?

Réponse #2: Oui, ils sont inclus dans le nombre de pages. Décrivez dans SR 3.1 Expérience de l'entreprise, la dernière puce "satisfaction du client: fournir des lettres de référence"

Question #3: Pouvez-vous s'il vous plaît fournir des détails sur le processus d'appel? Plusieurs entreprises seront-elles invitées à soumissionner pour chaque appel? Y a-t-il un seuil pour les appels concurrentiels vers des commandes uniques?

Réponse #3: Veuillez-vous reporter à la section SP2 Processus d'attribution du contrat d'arrangement en matière d'approvisionnement dans les Modalités et conditions de l'arrangement en matière d'approvisionnement.

Question #4: Quelle est la répartition des honoraires de consultants pour chacune des entreprises SA? Est-ce que l'entreprise la moins chère reçoit une plus grande répartition des frais comparativement à une entreprise dont le prix est plus élevé? L'allocation est-elle basée sur le classement général (technique + prix). Prière de fournir des détails.

Réponse #4: Chaque besoin de plus de 25 000 \$ CAN est un processus concurrentiel entre les détenteurs d'un arrangement en matière d'approvisionnement. Aucune entreprise n'est garantie un contrat. Les soumissions financières présentées dans le cadre de la demande d'arrangement en matière d'approvisionnement sont des prix plafonds.

Question #5: Quels sont les honoraires de consultant annuels prévus associés à cette AA?

Réponse #5: Il n'y a actuellement aucun honoraire de consultant annuel estimé. La SA simplifiera le processus contractant lorsque les besoins sont identifiés.

Tous les autres termes et conditions restent les mêmes.